СВЕДЕНИЯ 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Северский район за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г., размещаемые на официальном сайте администрации  муниципального образования Северский район 

	Фамилия и инициалы, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в
собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства,
(вид, марка)
	Деклариро-ванный
годового
доход за (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершенна сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь
(кв.м)
	Страна
Распо-
ложения
	Вид объекта
	Площадь
(кв.м)
	Страна
Распо-
ложения
	
	
	

	ЕГОРОВ О,А.









Супруга 
	Директор муниципального бюджетного учреждения
	Земельный участок
Земельный участок 
Земельный участок 
Квартира 
Квартира 


Земельный участок 
Земельный участок 
Земельный участок 
Квартира 
Квартира 
	¼ доли

Общая совместная 
Индивидуальная

Индивидуальная 
¼ доли  



¼ доли 

Общая совестная
Общая долевая 

Индивидуальная 
¼ доли 
	677,0

806,0

596,0

41,5
77,5



677,0

806,0
2432,0

37,7
77,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия 
	
	
	
	Автомобиль тойота королла 
	963 349,31









474 280,82
	

	КАЛАНЧУК Ж.М.




Муж




сын
	Директор муниципального казенного учреждения
	
	
	
	
	Земельный участок
Жилой дом
Квартира 

Земельный участок 
Жилой дом
Квартира 

Земельный участок 
Жилой дом 
	776,0

72,8
36,5

776,0

72,8
36,5

776,0

72,8
	Россия 

Россия 
Россия

Россия 

Россия 
Россия

Россия

Россия 
	




Автомобиль ВАЗ -21140
ВАЗ 21074
ВАЗ 11113
	806 818,26




331 494,21
	

	КУХТА А.Н.





супруга

Сын 
	Директор муниципального бюджетного учреждения
	Квартира 
	индивидуальная 
	53,3
	Россия 
	





Квартира

Квартира  
	





53,3

53,3
	





Россия 

Россия 
	





	803 262,11





665 715,35
	

	ОМЕЛЬЧЕНКО А.А.









супруга
	Директор муниципального казенного учреждения
	земельный участок
земельный участок 
Жилой дом 

Квартира 

Гараж


Квартира 
	индивидуальная


индивидуальная 
индивидуальная
Общая совместная 
индивидуальная


общая совместная   
	4086,0

49,0

105,3

42,0

45,5


42,0
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 


Россия
	










жилой дом
земельный участок 
	










105,3
1086,0

	










Россия
Россия  
	Автомобиль 
ниссан экстрейл
	1 075314,29










625 655,15
	

	ЛЕВАГИН Д.С.





Супруга 



сын
	Директор муниципального казенного учреждения
	
	
	
	
	жилой дом
земельный участок




Жилой дом
Земельный участок 


Земельный участок
Жилой дом
	105,2
749,0





749,0
105,2



105,2
749,0
	Россия
Россия





Россия
Россия



Россия
Россия
	Автомобиль
Lada 212140, 





Автомобиль Тойота камри
	587 071,67






354 585,95
	



